

DELHI MILK SCHEME
TENDER NOTICE
(No. 7-19/12-13/PUR/DÉS)

For & Behalf of President of India, General Manager, Delhi Milk Scheme, West Patel Nagar, New Delhi-110008 invites sealed Tenders in the prescribed Tender Forms for **Supply, Installation & Commissioning of 2KLPH Ghee Clarifier MAKE - GEA/ALFA LAVAL/TETRA PAK/IDMC “ ON TURN KEY BASIS” (Detailed Specifications as per Annexure enclosed).**

Tender forms containing detailed terms & Conditions can be obtained from the General Section, Delhi Milk Scheme on payment of Rs. 500/- (Rupees Five hundred only - Non-refundable) against cash or by Demand Draft from **17.08.2012 to 13.09.2012** upto 1.00 PM - on each working day. Duly filled in Tender offers shall be accepted upto 2.30 PM on **14.09.2012** and shall be opened immediately thereafter in the presence of the attending tenderers. For further details visit www.dms.nic.in.

(DR. B.S. BENIWAL)
GENERAL MANAGER

दिल्ली दुग्ध योजना

निविदा सूचना

(संख्या 7-19/2012-13/क्रय/डी.ई.एस.)

भारत के राष्ट्रपति के लिए और उनकी ओर से, महाप्रबन्धक, दिल्ली दुग्ध योजना, पश्चिमी पटेल नगर, नई दिल्ली-110008, 1 नग दिल्ली दुग्ध योजना में टर्न की आधार पर दो कै0एल0पी0एच0 घी क्लेरीफायर, मेक जी0ई0ए0/एल्फा लेवल/ टेटरा पैक/आई0डी0एम0सी0 की सप्लाई, प्रस्थापना तथा कमीशनिंग करना। (विस्तृत विनिर्देश संलग्न अनुलग्नक अनुसार) क्रय के लिए निर्धारित टेंडर फार्म में सीलबन्ध टेंडर आमंत्रित करते हैं। विस्तृत शर्तों व उपबन्धों वाले टेंडर फार्म दि.दु.यो. के सामान्य अनुभाग से 500/- रुपये (अदेय) का नकद भुगतान करके अथवा डिमांड ड्राफ्ट द्वारा दिनांक 17.08.2012 से 13.09.2012 अपराह्न 1.00 बजे तक प्रत्येक कार्यदिवस को प्राप्त किए जा सकते हैं। भरे हुए टेंडर प्रस्ताव 14.09.2012 को अपराह्न 2.30 बजे तक प्राप्त किए जाएंगे और तुरन्त बाद उपस्थित टेंडर दाताओं की मौजूदगी में खोले जाएंगे। अधिक जानकारी हेतु [website www.dms.gov.in](http://www.dms.gov.in)

(डा0. बी0 एस0 बैनीवाल)

महाप्रबन्धक